
 

 

UCHWAŁA NR III/30/24 

RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

Zmiana uchwały XIV/268/11 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 30 listopada 2011 r. 

w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia  od opłat, jak 

również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz.609, poz.721) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca  2004 roku  o pomocy społecznej (t. j. 

Dz. U z 2023 r. poz. 901, poz. 535, poz.1693, poz.1938, poz. 2754, poz.2760, z 2024 r. poz.743) Rada Miasta 

Piotrkowa Trybunalskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/268/11 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 30 listopada 2011 r. w 

sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r. poz.159, z 2012 r. poz. 3007) uchwala się, co następuje: 

1) W § 6.ust. 2 otrzymuje  brzmienie: 

„2. Osoby korzystające z usług opiekuńczych oraz specjalistycznych usług opiekuńczych ponoszą 

odpłatność za 1 godzinę usługi w zależności od posiadanego dochodu określonego w przepisach ustawy 

o pomocy społecznej, według poniższej tabeli. 

 Procentowy dochód wg 

kryterium dochodowego                    

z ustawy o pomocy społecznej 

  Wysokość odpłatności w procentach ustalona od ceny godziny usługi dla: 

Osób samotnych lub samotnie 

gospodarujących 

Osób w gospodarstwach wieloosobowych 

1 2 3 

do 100% nieodpłatnie nieodpłatnie 

powyżej 100   - 220   1,5   3,5   

powyżej 220   - 250   10   15   

powyżej 250   - 300   15   25  

powyżej 300  -  350  30   45   

powyżej 350  -  400   50   65   

powyżej 400   - 500   75   85   

powyżej 500   100   100   
”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 czerwca 2024 r.

Poz. 4940



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Mariusz Staszek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4940


		2024-06-18T13:21:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




